令和 5 年１０月２日

南区 PTA 会長    様

南区市 P担当副会長  様

                                 熊本市南区 PTA 連絡会

                                  代表幹事 橋口 健二

令和 5 年度南区 PTA 連絡会

第３回運営委員会開催のご案内

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和 5 年度南区 PTA 連絡会第３回運営委員会を下記の日程のとおり開催いたし

ますのでご出席のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１，日 時  令和 5 年１０月 13 日（金）１９時～

２，会 場 アスパル富合 研修室 1・2・3

            〒861-4151 熊本市南区富合町清藤 400 (TEL: 096-357-4580)

３，内 容 ①代表幹事挨拶

             ②市 P バレー大会を終えて（厚生委員会）

③ＣＰプランについて

      ④各委員会より

      ⑤九州ブロック佐賀大会について

      ⑥事務連絡

      ⑦その他